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‘ZOR BİR DÖNEMDEN GEÇİYORUZ’

n n EMEKLI İbrahim Yılmaz da 

gıda fiyatlarındaki aşırı yükse-

lişle birlikte artık tane hesabıy-

la alışveriş yaptıklarını ifade 

etti. Eskiden kiloyla alınan 

domatesi biberi artık taneyle 

almak zorunda kaldıklarını ak-

taran Yılmaz, ‘’Eve gelen misa-

fir sayısına göre tatlı alıyoruz. 

Çünkü bir dilim baklava 133 

TL. Eskiden tepsiyle alırdık. 

Pazar alışverişinde durum de-

ğişmiyor’’ cümleleriyle içinde 

bulundukları durumu anlattı.

‘SAYIYLA TATLI ‘SAYIYLA TATLI 
ALIYORUZ’ALIYORUZ’

TEK TEK ALMA DÖNEMİTEK TEK ALMA DÖNEMİ ‘ESNAFIN DA BELİ BÜKÜLDÜ’‘ESNAFIN DA BELİ BÜKÜLDÜ’

‘Dayanışmayı büyütmek zorundayız’‘Dayanışmayı büyütmek zorundayız’

n EMD Genel Başkanı Mehmet Kaya’nın da 
katıldığı Genel Kurul’da Demircan, EMD İzmir 
Şubesi’ni ‘Organizasyon yeteneği olan insan 
kaynağına sahip bir dernek’ diye tanımlayarak, 
2026-29 döneminde mottolarının “Sürdürülebilir 
İzler, Güçlü Yarınlar” olacağına dikkat çekti.

n İGC Başkanı Dilek Gappi de 
gazeteciliğin giderek zorlaştığı bir 
dönemden geçildiğini vurgulaya-
rak, “Mesleğimizin çıtasını yük-
seltmenin yanı sıra dayanış-
mayı ve dostluğu büyütmek 
zorundayız. Dayanışma 
ruhunu birlikte yansıt-
malıyız’’ diyerek, birlik 
mesajı verdi. n 4’TE 

n GAZETECI Yazar Demet Cengiz, 
Arkas Arcademia’deki “Kadın ve 
Edebiyat” temalı söyleşide okurlarıyla 
buluştu. Cengiz, “Adımı Deniz Koy-
dular” ile başlayan ve “İçimde Yanan 
Nehir” ile devam eden üçlemenin son 
kitabı “Göl Kıyısında Leyla” üzerine 
değerlendirmelerde bulundu.  

Demet Cengiz
okurlarıyla buluştu

n 9 EYLÜL Meydanı baştan aşağı yenilen-
di. 4 bin metrekarelik alan yeşile bürün-
dü, on binlerce bitkiyle meydan adeta 

nefes aldı. İzBB’nin çalış-
ması sonucu, daha yeşil 

bir görünüm sağlamak 
için meydana 11 
palmiye ağacı, 6 bin 
595 bravo taflan ile 

alev çalısı ve biberiye 
dikildi. n 5’TE

n TÜRKIYE’DE her geçen derinleşen hayat 
pahalılığı ve geçim sıkıntısı mutfağı vurur-
ken, alışverişte tek tek ürün alma dönemi 
başladı. Bütçesi giderek küçülen emek-
liler ve dar gelirliler pazardan kiloyla 
değil, ancak birkaç parça ürün 
almaya başladı. Bir zamanlar 
tepsiyle alınan tatlılar da yükse-
len fiyatlar nedeniyle tadımlık 
seviyesine geriledi. Vatandaşın 
sofrasına giren ürün azalır-
ken ödenen tutar değişmiyor.

n İZMIR Pazarcılar Odası Başkanı Hamdin 
Erişen, alışveriş alışkanlığındaki değişimin 
esnafın da belini büktüğünü vurguladı. Bazı 
vatandaşların pazarda ve marketlerde gıda 
ürünlerini artık taneyle aldığına dikkati çe-

ken Erişen, ‘’İnsanlar ne yapsın? Çare-
siz kendince çözüm bulmaya çalışıyor. 
Ama bu durumdan esnaf da olum-

suz etkileniyor. Satışları 
her geçen güz azalıyor’’ 

diyerek, yaşanan duru-
mu özetledi. n 6’DA

n BAŞKAN BAŞKAN Tugay, ülkenin Tugay, ülkenin 
büyük çoğunluğunun büyük çoğunluğunun 
ezildiğini savunarak, ‘’Bu ezildiğini savunarak, ‘’Bu 
hukuksuzluğa, maruz kal-hukuksuzluğa, maruz kal-
dığınız her türlü haksızlı-dığınız her türlü haksızlı-
ğa karşı sesinizi çıkarın, ğa karşı sesinizi çıkarın, 
itiraz edin. Bu ülkede itiraz edin. Bu ülkede 
kötülüğü kimse kabul-kötülüğü kimse kabul-
lenmesin. Adaletsizlik ve lenmesin. Adaletsizlik ve 
kötülük normalleşmemeli’’ kötülük normalleşmemeli’’ 
diyerek, tepkisini dile diyerek, tepkisini dile 
getirdigetirdi. . n 6’DA  6’DA 

‘Kötülüğü kimse kabullenmesin’
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Ekonomi Muhabirleri Derneği (EMD) İzmir Ekonomi Muhabirleri Derneği (EMD) İzmir 
Şubesi’nin olağan genel kurulunda Murat Şubesi’nin olağan genel kurulunda Murat 

Demircan yeniden başkanlığa seçildiDemircan yeniden başkanlığa seçildi
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Artan gıda fiyatları alışveriş alışkanlıklarını kökten değiştirirken
vatandaşlar ürünleri kiloyla değil, tane hesabıyla almaya başladı
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Özge UYANIK

Meslek Fabrikası’na Meslek Fabrikası’na 
yönelik el koyma yönelik el koyma 
girişimine karşı girişimine karşı 

nöbet sürerken, İzBB nöbet sürerken, İzBB 
Başkanı Cemil Tugay Başkanı Cemil Tugay 
‘’Bu ülkede kötülüğü ‘’Bu ülkede kötülüğü 

kimse kabullenmesin” kimse kabullenmesin” 
ifadesini kullandıifadesini kullandı

n İzBB İtfaiye Dairesi Başkanlığı, sa-
hadaki personelin refleksini geliştir-
mek, kriz anında en doğru kararı hızlı 
şekilde almasını sağlamak, mesleki 
gelişimini desteklemek amacıyla 
“Head Fire Project” eğitimini başlattı. 
Zorlu eğitimin ilk aşamasında, iki haf-
talık yoğun süreç geride kaldı. n 3’TE

Gece dumanında Gece dumanında 
saniyelerle yarışan, hayat saniyelerle yarışan, hayat 
kurtaran İzmir İtfaiyesi’nin kurtaran İzmir İtfaiyesi’nin 

cesur savaşçıları, “Head Fire cesur savaşçıları, “Head Fire 
Project” eğitimiyle en zor Project” eğitimiyle en zor 

senaryolara hazır hale geldilersenaryolara hazır hale geldiler
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Işıl NişliIşıl Nişli

Berna Berna 
Sipahi,Sipahi,
Demet Demet 
CengizCengiz

n  İZMIR aşığı Dario Moreno’nun anısını 
yaşatmak için Konak Belediyesi tara-
fından düzenlenen Sokak Şenliği’nde, 
her yaştan İzmirli bir araya gelerek, 
nostalji ve coşkuyu yaşadı.  n 5’TE

Dario Moreno’nunDario Moreno’nun
anısı yaşatılıyoranısı yaşatılıyor

Foça’daki Dünya Foça’daki Dünya 
Şampiyonası’ndaŞampiyonası’nda
muhteşem muhteşem 
finalfinal Ateş savaşçılarınınAteş savaşçılarının

tehlikeyle sınavıtehlikeyle sınavı

İzmir’in kalbi çiçek açtı

n FOÇA’DA 17 ülkeden 300’e yakın spor-
cunun mücadele ettiği Windsurf Techno 
293 Dünya Şampiyonası sona erdi. Or-

ganizasyonda yelkencimiz Def-
ne Eğrilmez, Dünya Şampiyonu 
olarak İstiklal Marşımızı çaldırdı. 
Şampiyonada yarışan diğer Türk 
sporcular da önemli başarılara 
imza attı. n SPOR’DA

HABER

Esat
ERÇETİNGÖZ

‘Kadın‘Kadın
branşları branşları 
değer görmeli’değer görmeli’

HABER

Selin YILDIRIM

n n SU SU topunu ‘Dünyanın en zor ikinci sporu’ topunu ‘Dünyanın en zor ikinci sporu’ 
olarak tanımlayan Kübra Aykuş, “Avrupa olarak tanımlayan Kübra Aykuş, “Avrupa 
Şampiyonu olduk. Ancak bunu maalesef Şampiyonu olduk. Ancak bunu maalesef 
sadece yakın çevremiz ve kısıtlı bir kitle sadece yakın çevremiz ve kısıtlı bir kitle 
biliyor. Bunun değişmesi ve tüm amatör biliyor. Bunun değişmesi ve tüm amatör 
kadın branşlarının hak ettiği değeri görmesi kadın branşlarının hak ettiği değeri görmesi 
gerekiyor” ifadesini kullandı. gerekiyor” ifadesini kullandı. n n SPOR’DASPOR’DA

Küçük yaşlarda astım teşhisi Küçük yaşlarda astım teşhisi 
konulan ve tedavi amacıyla konulan ve tedavi amacıyla 
yüzmeye başlayan Kübra yüzmeye başlayan Kübra 

Aykuş, Göztepe Kadın Sutopu Aykuş, Göztepe Kadın Sutopu 
Takımı’nın kaptanı olarak Avrupa Takımı’nın kaptanı olarak Avrupa 
Şampiyonluğu gururunu yaşıyorŞampiyonluğu gururunu yaşıyor


